
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CARLOS VINICIO PORTO GONÇALVES Emissão:  13/07/2023 às 14:46

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

3005

DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3005/2023 - AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA RETROESCAVADEIRA JCB

ADJUDICADA

02/01/2023

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.05.2023

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Inscrição Integrante DocumentoHierarquia

15821 EDSON MACHADO BRUM MEMBRO DA COMISSÃO 033.290.210-20

4442 CARLOS VINICIO PORTO GONCALVES MEMBRO DA COMISSÃO 005.127.490-60

4804 RUAN BRUM CARAMES PRESIDENTE 009.233.090-80

RESULTADO DE PROCESSO  DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.05.2023

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

22970 AGROMIX PEÇAS AGRICOLAS 42.708.660/0001-71

1 PINO 811/10091 UN 429,9000008666 429,90

2 SEPARADOR 819/00132 PC 19,5000063202 19,50

3 SEPARADOR 819/00134 . UN 28,9000023684 28,90

4 ARRUELA 123/06223 PC 6,5000042398 13,00

5 BUCHA 829/00548 UN 98,0000009812 196,00

6 SELO 813/00426 UN 23,9000210000 47,80

7 ROLAMENTO AGULHA 907/08400 UN 197,2000061543 394,40

8 ANEL 2203/1082 UN 5,0000001557 10,00

9 SELO MECÂNICO - RETENTOR 905/50040 UN 38,5000516800 77,00

10 CRUZETAS 914/86202 UN 98,9000061253 395,60

11 RETENTOR 904/06700 . UN 38,5000225899 154,00

12 ROLAMENTO 907/08300 . UN 174,0000258689 696,00

13 RETENTOR 904/50047 . UN 46,9000269887 93,80

14 ROLAMENTOS 917/50200 . UN 132,5000441459 265,00

15 ANEL 821/00216 . UN 2,0000323689 4,00

16 ANEIS ORING 828/00196 . UN 4,5000658000 9,00

17 ROLAMENTOS 907/52200 . UN 319,9000045648 1.279,60

18 RETENTOR 904/50033 . UN 137,9000898920 275,80

19 ANEL 821/00209 . UN 14,1000089589 84,60

20 ROLAMENTO COROA 907/09200 . UN 192,0000023849 384,00

21 ROLAMENTO 907/09000 . UN 209,9000541189 209,90

22 ARRUELA 921/01900 . UN 15,9000115847 15,90

24 ROLAMENTO 907/09100 . UN 99,0000236989 99,00

25 RETENTOR 904/50023 . UN 21,5000258969 21,50

26 GARFO . UN 715,0000001833 715,00

27 CRUZETA 914/56401 UN 138,5000045804 277,00

28 FRANGE 458/20403 UN 109,0000154889 218,00

29 RETENTOR 904/50033 . . UN 139,0000025632 278,00

30 ROLAMENTO 907/20043 . UN 390,0000258189 1.560,00

31 ANEL 821/00210 . UN 44,5000695850 44,50

32 RODA TRANSPORTADORA 450/12702 UN 927,0000000407 927,00

33 COROA 450/10205 UN 1.123,5000694565 1.123,50

34 ANEL 2203/0054 . UN 2,0000564189 6,00

35 PLANETARIA 450/10206 UN 175,9000011110 527,70

36 ROLAMENTO 907/50200 . UN 85,9000025889 257,70

37 ANEIS 821/00209 15 UN 15,0000258989 90,00

38 ENGRENAGEM SOLAR 450/12403 UN 402,0000001950 402,00

39 ROLAMENTOS 907/50100 . UN 163,5000258961 327,00

40 ROLAMENTO 907/09000 . UN 209,2500125889 209,25

41 ROLAMENTO 907/08300 . UN 190,0000255639 190,00

42 ARRUELA DE AJUSTE 921/01900 UN 15,5000548450 31,00

44 RETENTOR 904/50023 .. .. UN 66,0000125789 66,00

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública



TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CARLOS VINICIO PORTO GONÇALVES Emissão:  13/07/2023 às 14:46

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

22970 AGROMIX PEÇAS AGRICOLAS 42.708.660/0001-71

45 ANEL DE FREIO . UN 10,9000258963 21,80

46 ANEL DE FREIO 813/50026 . UN 30,0000258966 60,00

47 CRUZETAS 914/56401 . UN 159,0000001189 318,00

48 FLUIDO DE FREIO . UN 31,9000003513 63,80

49 SILICONE . UN 47,0000094414 141,00

50 CONJUNTO CARDÃ PC 792,0000988252 792,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 13.850,45

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 48

ENCERRAMENTO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.05.2023

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO  DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.05.2023

15. HOMOLOGACAO

ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO  DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30.05.2023

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

ASSINATURAS

AGROMIX PEÇAS AGRICOLAS

42.708.660/0001-71

EDSON MACHADO BRUM

MEMBRO DA COMISSÃO

CARLOS VINICIO PORTO GONCALVES

MEMBRO DA COMISSÃO

RUAN BRUM CARAMES

PRESIDENTE

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública


